[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2024                                                                                                               № 238
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 15.06.2023 № 231

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации Кильмезского района администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссию по проведению отбора автомобильных дорог общего пользования местного значения для проведения ремонта на территории Кильмезского района Кировской области утвердить в новом составе согласно приложению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                       А.Г. Коршунов
ПОДГОТОВЛЕНО:
Главный специалист по

жизнеобеспечению                                                                                               О.Л. Ромашова
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами администрации                                                                М.Н. Дрягина

Кильмезского района
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Консультант по правовым вопросам                                                                  В.Е. Комарова

Разослать: Администрация-1, ЖКХ-1,  Фин. Управление-1, Кильмезский участок Нолинского ДУ-27-1, ГИБДД  МО МВД Кильмезский-1
, Итого: 5 экз.
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кильмезского района

                                                                                                       №         от

СОСТАВ

комиссии по проведению отбора автомобильных дорог общего пользования местного значения для проведения ремонта

на территории Кильмезского района Кировской области

	КОРШУНОВ
Андрей Георгиевич
	глава Кильмезского района, председатель комиссии

	ЯГОВКИН
Владимир Владимирович
	заместитель главы администрации, заведующий отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры администрации района, заместитель председателя

	РОМАШОВА
Ольга Леонидовна
	главный специалист по жизнеобеспечению администрации Кильмезского района, секретарь

	Члены комиссии:

 ЧУЧАЛИНА

Татьяна Николаевна

	первый заместитель главы администрации Кильмезского района

	 БЛАГОДАТСКИХ
Алевтина Павловна

	заместитель главы администрации по финансам,

налогах и сборам, начальник финансового
управления

	 ПЕТРОВ
Алексей Викторович
	начальник ОГИБДД МО МВД России «Кильмезский » (по согласованию)

	СОКУЛЬСКИЙ

Николай Александрович
	И.о. начальника Кильмезского участка Нолинского ДУ-27 (по согласованию)